UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG

Số:           /PC-VPUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 01 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN

   Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Trung tâm CN và Cổng TTĐT của tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh nhận được văn bản của 23 tỉnh: Bắc Giang, Bạc

Liêu, Bình Phước, Cà Mau, Cao Bằng, Gia Lai, Hải Phòng, Khánh Hòa, Kon

Tum, Lâm Đồng, Lạng Sơn, Long An, Ninh Bình, Ninh Thuận, Phú Thọ, Quảng

Ngãi, Quảng Ninh, Quảng Trị, Thừa Thiên Huế, Tiền Giang, Trà Vinh, Tuyên

Quang và Vĩnh Phúc hỗ trợ thông tin, tuyên truyền về Lễ hội Cà phê Buôn Ma

Thuột lần thứ 9 năm 2025 (văn bản gửi kèm).

Căn cứ nội dung, Văn phòng UBND tỉnh chuyển các văn bản nêu trên

đến Sở Thông tin và Truyền thông, Trung tâm CN và Cổng TTĐT của tỉnh để

biết, theo dõi, liên lạc với đầu mối của các tỉnh và cung cấp thông tin, tuyên

truyền về Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Tổ chức Lễ hội (b/c);

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-02b).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Ngọc Thượng

		2025-01-06T16:06:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T07:31:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T07:31:43+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T07:32:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!